VPRAŠANJE:

Datum prejema: 04.12.2018   10:58 
Vprašanje za sklop 1

1) Čevlji po ATEX direktivi?
2) Nizki ali visoki?

Lep pozdrav
ODGOVOR: 
Pozdravljeni,
1) Čevlji so namenjeni uporabi v eksplozijsko ogroženih prostorih.
2) Čevlji morajo biti nizki.
Lp,

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 03.12.2018   19:46 
Pozdravljeni,
Zaščita pred neagresivnimi tekočinami
Navedli ste standard EN-ISO 374-5:2016, dodatek za piktogram Min.3120 je verjetno naveden po napaki, saj ga navedeni standard ne vsebuje.
Prosimo vas za umik piktograma.
lp.
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Zahteva ostane nespremenjena.
LP,
VPRAŠANJE:
Datum prejema: 30.11.2018   16:19  
Pozdravljeni,
Prosimo vas za navedbo materiala za GUMI ŠKORNJI 1 in GUMO ŠKORNJI 2, PU ali PVC?
LP.
[bookmark: _GoBack]ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Obveščamo vas, da je material PU.
Lp,
